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Órgano Interno de Control

Oficialía Mayor

Órgano de Gobierno
Presidencia
Unidad de Planeación y Vinculación
Unidad de Asuntos Jurídicos
Unidad de Gas Natural
Unidad de Gas Licuado de Petróleo
Unidad de Petrolíferos
Secretaría Ejecutiva

Órgano de Gobierno
Presidencia
Unidad de Planeación y Vinculación
Unidad de Asuntos Jurídicos
Unidad de Electricidad
Secretaría Ejecutiva

 7,283,314

 18,021,883

 10,193,899
 2,376,088
 8,596,958

 11,877,777
 31,360,365
 23,981,082
 33,762,267
 4,572,840

 10,193,899
 2,376,088
 9,158,531

 11,877,777
 58,071,093
 4,572,842

 7,283,314

 18,021,883

 10,193,899
 2,376,088
 8,596,958

 11,877,777
 31,360,365
 23,981,082
 33,762,267
 4,572,840

 10,193,899
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 9,158,531

 11,877,777
 58,071,093
 4,572,842

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

O001

M001

G002

G001

Actividades de apoyo a la función pública
ybuen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Regulación y permisos de Hidrocarburos 

Regulación y permisos de electricidad 

 7,283,314

 18,021,883

 126,721,276

 96,250,230

 7,283,314

 18,021,883

 126,721,276

 96,250,230

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 7,283,314

 18,021,883

 10,193,899
 2,376,088
 8,596,958

 11,877,777
 31,360,365
 23,981,082
 33,762,267
 4,572,840

 10,193,899
 2,376,088
 9,158,531

 11,877,777
 58,071,093
 4,572,842

 7,283,314

 18,021,883

 126,721,276

 96,250,230

 001

 002

 003

 003

Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Regulación eficiente del sector
energético

Regulación eficiente del sector
energético

 7,283,314

 18,021,883

 126,721,276

 96,250,230

 7,283,314

 18,021,883

 126,721,276

 96,250,230

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 7,283,314

 18,021,883

 126,721,276

 96,250,230
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Función Pública

Petróleo y Gas Natural (Hidrocarburos)

Electricidad

 7,283,314

 144,743,159

 96,250,230

 7,283,314

 144,743,159

 96,250,230

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 7,283,314

 144,743,159

 96,250,230
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 3

Coordinación de la Política de Gobierno

Combustibles y Energía

 7,283,314

 240,993,389

 7,283,314

 240,993,389

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 7,283,314

 240,993,389

 1

 3

Gobierno

Desarrollo Económico

 7,283,314

 240,993,389

 7,283,314

 240,993,389

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 7,283,314

 240,993,389

 248,276,703  248,276,703      T O T A L:    248,276,703  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


